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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Sosiaali- ja terveysministeriö

(VN/20028/2022)

Lausunto sosiaali- ja terveysministeriön asetusluonnoksesta Lääkealan turvallisuus- ja 
kehittämiskeskuksen maksullisista suoritteista

Suomen Apteekkariliitto esittää kunnioittavasti pyydettynä lausuntona seuraavaa:

Sosiaali- ja terveysministeriön asetus Lääkelain turvallisuus- ja kehittämiskeskuksen maksullisista 
suoritteista, jonka on tarkoitus tulla voimaan 1.9.2022 ja olla voimassa 31.12.2023 saakka, sisältää 
kohdassa 6 listauksen avohuollon apteekeilta perittävistä maksuista liittyen lääkevalvonnan lupiin, 
rekisteröinteihin, päätöksiin, todistuksiin  sekä ilmoituksiin. Lisäksi kohdassa 7 esitetty toiminnan 
harjoittamiseen liittyvät tarkastusmaksut. 

Hallitus tulee päättämään elo-syyskuun vaihteen budjettiriihessään vuonna 2023 toteutettavista 
mittavista lääkesäästöistä, joilla rahoitetaan huhtikuussa 2023 voimaan tulevaa sitovaa 
hoitajamitoitusta. Apteekeilta ollaan leikkaamassa yli 60 miljoonaa euroa reseptilääkkeiden 
lääketaksaa muuttamalla. Sosiaali-ja terveysministeriön suunnittelemalla, lausuntokierroksella juuri 
olleella tavalla toteutettuna jättimäinen leikkaus vaarantaisi maankattavan apteekkien 
lähipalveluverkoston.
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Nykyisellä henkilöstörakenteella liki 50 apteekissa apteekkarille ei jäisi lääkemyynnistä euroakaan 
palkkaa eikä voittoa, ja noin joka neljännessä apteekissa kannuste ryhtyä apteekkariyrittäjäksi 
poistuisi. Mikäli leikkauksen toteutustapaa ei muuteta, on edessä apteekkiverkoston harveneminen 
sekä rajut henkilöstövähennykset useimmissa apteekeissa.

Apteekkariliitto haluaa tuoda julki, että apteekit ovat suurten säästöjen kohteena ja taloudellisten 
paineiden huomioiminen myös apteekkeihin kohdistuvissa maksullisissa suoritteissa on ensiarvoisen 
tärkeää.  
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